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 ODPOWIEDZI I SCHEMAT PUNKTOWANIA 

 

Zadanie 1. (5 p.) 
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Zadanie 3. (6 p.) 
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Zadanie 5. (5 p.) 
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Zadanie 6. (6 p.) 
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Zadanie 7. (6 p.) 
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Zadanie 9. (5 p.) 
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Zadanie 10. (6 p.) 
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Zadanie 11. (5 p.) 

 

Zadanie otwarte. 

 
 TRE[� POPRAWNO[� 

J�ZYKOWA 

RAZEM 

Inf. 1 Inf. 2 Inf. 3 Inf. 4  

 

0-1 

 

 

max. 5 p. 

Liczba 

punktów 

 

 

0-1 

 

0-1 

 

0-1 

 

0-1 

 

Tre\� (0-4):  

Przyznaje się 1 punkt za każdą informację zgodną z poleceniem.  

Nie przyznaje się punktów za przekazanie informacji, jeżeli błędy językowe zaburzają jej 
zrozumienie. 

Poprawno\� j�zykowa (0-1):  

1 pkt – błędy stanowiące do 25% liczby wszystkich wyrazów  

0 pkt – błędy stanowiące powyżej 25% liczby wyrazów  

Niezależnie od liczby błędów zdający otrzymuje 0 punktów, jeżeli uzyskał mniej niż 3 punkty za treść. 

 


